
Приказ
27 сентября 2018 г.                                                                      №61

О возбуждении дела № 547-16к и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

В связи с обнаружением Управлением Федеральной антимонопольной службы по
Воронежской области признаков нарушения антимонопольного законодательства
в действиях Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Воронежской
области, в соответствии с ч.12 ст.44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,
п р и к а з ы в а ю :
1. Возбудить дело № 547-16к по признакам нарушения статьи 16 Закона «О защите
конкуренции» в отношении Фонда капитального ремонта многоквартирных домов
Воронежской области, в части заключение договоров по оказанию услуг
строительного контроля при выполнении работ по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирных домах аренды федерального имущества без
обязательного соблюдения порядка проведения конкурентных процедур.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 547-16к о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Логошин А.В. – председатель Комиссии, зам. руководителя — начальник отдела;
Члены Комиссии:
Капранчиков А.В. - старший государственный инспектор;
Феденев А.Н. - государственный инспектор.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя-
начальника отдела Логошина А.В.

Врио руководителя управления А.В. Логошин


